

ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Registro de Preços Eletrônico - 17/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/11/2022 23:28	30/11/2022 23:30	14/12/2022 08:59	19/12/2022 08:59	19/12/2022 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	28,15	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	APONTADOR DE LÁPIS EM METAL	2,40	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	BORRACHA BRANCA Nº 40 COM CAPA.	4,16	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	CAIXA PARA ARQUIVO EM POLIPROPILENO	13,44	100	CX	Homologado	Menor Preço
	0005	CANETA MARCA TEXTO.	3,75	500	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	CLIPS Nº 02 COM 100 UNIDADES.	4,13	400	CX	Homologado	Menor Preço
	0007	CLIPS Nº 08 COM 25 UNIDADES.	4,50	300	CX	Homologado	Menor Preço
	0008	COLA EM BASTÃO 20GR.	8,22	200	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	COLA LÍQUIDA PEQUENA 35GR.	3,34	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	CORRETIVO LÍQUIDO.	4,59	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	ELÁSTICO EM LÁTEX Nº 18 COM 100GR.	6,04	100	PC	Homologado	Menor Preço
	0012	ESTILETE PEQUENO.	3,53	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA.	4,16	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30METROS.	2,57	200	RL	Homologado	Menor Preço
	0015	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40METROS.	3,14	200	RL	Homologado	Menor Preço
	0016	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50METROS.	7,08	200	RL	Homologado	Menor Preço
	0017	GRAMPEADOR SIMPLES.	37,99	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	9,96	150	CX	Homologado	Menor Preço
	0019	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO COM 50 UNIDADES.	22,15	100	PC	Homologado	Menor Preço
	0020	LÁPIS BORRACHA.	10,70	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	LÁPIS PRETO Nº 02.	1,24	400	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	LIVRO ATA / PROTOCOLO.	18,75	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	MARCADOR DE QUADRO BRANCO.	22,90	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	MOLHADOR DE DEDO.	8,94	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	MOUSE PAD ERGONÔMICO.	42,43	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	PERFURADOR DE PAPEL PARA DOIS FUROS.	39,53	50	UN	Homologado	Menor Preço



0027	PINCEL ATÔMICO.	33,59	50 UN	Homologado	Menor Preço
0028	PORTA CANETA/PAPEL/CLIPS 220MM X 60MM.	21,97	70 UN	Homologado	Menor Preço
0029	PRANCHETA EM MADEIRA.	9,28	200 UN	Homologado	Menor Preço
0030	QUADRO BRANCO 90CMX60CM	194,86	50 UN	Homologado	Menor Preço
0031	QUADRO DE AVISO 90CMX60CM EM CORTIÇA.	131,87	50 UN	Homologado	Menor Preço
0032	RÉGUA 30CM.	14,25	100 UN	Homologado	Menor Preço
0033	SUPORTE EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS.	125,10	100 UN	Homologado	Menor Preço
0034	SUPORTE PARA FITA ADESIVA.	19,49	50 UN	Homologado	Menor Preço
0035	TESOURA SIMPLES.	27,10	150 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		78.711,40			
0002					
0001	PASTA "L" TRANSPARENTE.	6,47	800 UN	Homologado	Menor Preço
0002	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES.	56,35	150 UN	Homologado	Menor Preço
0003	PASTA COM ABA E ELÁSTICO FINA.	18,43	300 UN	Homologado	Menor Preço
0004	PASTA POLIONDA CORES DIVERSAS.	19,56	150 UN	Homologado	Menor Preço
0005	PASTA REGISTRADORA A – Z LOMBADA LARGA.	34,86	100 UN	Homologado	Menor Preço
0006	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS COR CRISTAL.	63,01	150 UN	Homologado	Menor Preço
0007	ENVELOPE PLÁSTICO 04 FUROS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	26,43	600 PC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		50.887,00			
0003					
0001	AGENDA TELEFÔNICA.	59,23	25 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO PEQUENO 38X51MM COM 100 FOLHAS.	7,81	700 BL	Homologado	Menor Preço
0003	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO GRANDE 76X102MM COM 100 FOLHAS.	9,11	700 BL	Homologado	Menor Preço
0004	BLOCO RASCUNHO PAUTADO COM 50 FOLHAS.	13,71	400 BL	Homologado	Menor Preço
0005	BLOCO RASCUNHO SEM PAUTA COM 50 FOLHAS.	13,33	350 BL	Homologado	Menor Preço
0006	PAPEL VERGÊ A4 BRANCO GRAMATURA 180GR.	47,67	20 PC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.427,65			
0004					
0001	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	1,46	2.000 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA.	1,47	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0003	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	1,47	700 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.419,00			
0005					
0001	PILHAS ALCALINAS AAA.	13,63	500 BLT	Homologado	Menor Preço
0002	PILHAS ALCALINAS AA.	15,45	500 BLT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		14.540,00			
0006					
0001	PAPEL SULFITE A4 AMARELO PACOTE COM 500 FOLHAS.	41,27	100 PC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		4.127,00			
0007					



0001	ETIQUETA ADESIVA INK JET 6287.	39,85	150 PC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.977,50			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
30/11/2022	EDITAL PE 17_2022 (Materiais de Expediente).pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
19/12/2022 - 09:59	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/12/2022 - 11:59	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/12/2022 - 14:25	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,5,6,7 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/12/2022 - 08:55	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3,4,5,6,7 foi definida pela autoridade competente para 22/12/2022 às 11:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE 01 – MATERIAIS DIVERSOS						
	0001	APAGADOR DE QUADRO BRANCO		FLIP TOP	RADEX	20	24,97	499,40
	0002	APONTADOR DE LÁPIS EM METAL		METAL	KAZ	100	2,13	213,00
	0003	BORRACHA BRANCA Nº 40 COM CAPA.		COM CAPA	KAZ	150	3,69	553,50
	0004	CAIXA PARA ARQUIVO EM POLIPROPILENO		ARQUIVO	POLIBRAS	100	11,92	1.192,00
	0005	CANETA MARCA TEXTO.		AMARELA	COMPACTOR	500	3,32	1.660,00
	0006	CLIPS Nº 02 COM 100 UNIDADES.		Nº2	KAZ	400	3,65	1.460,00
	0007	CLIPS Nº 08 COM 25 UNIDADES.		Nº8	KAZ	300	3,99	1.197,00
	0008	COLA EM BASTÃO 20GR.		BASTÃO	KAZ	200	7,29	1.458,00
	0009	COLA LÍQUIDA PEQUENA 35GR.		LIQUIDA	KAZ	150	2,96	444,00
	0010	CORRETIVO LÍQUIDO.		LIQUIDO	RADEX	50	4,07	203,50
	0011	ELÁSTICO EM LÁTEX Nº 18 COM 100GR.		Nº18	MAMUTH	100	5,36	536,00
	0012	ESTILETE PEQUENO.		9MM	KAZ	100	3,13	313,00
	0013	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA.		ESPATULA	CARBRINK	100	3,69	369,00
	0014	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30METROS.		12X30M	ADELBRAS	200	2,28	456,00
	0015	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40METROS.		12X40M	ADELBRAS	200	2,79	558,00
	0016	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50METROS.		48X50M	ADELBRAS	200	6,28	1.256,00
	0017	GRAMPEADOR SIMPLES.		25FOLHAS	KAZ	150	33,70	5.055,00
	0018	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.		26/6	KAZ	150	8,84	1.326,00



0019	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO COM 50 UNIDADES.	PLASTICO	DELLO	100	19,65	1.965,00
0020	LÁPIS BORRACHA.	LAPIS BORRACHA	FABER CASTELL	100	9,49	949,00
0021	LÁPIS PRETO Nº 02.	Nº2	KAZ	400	1,10	440,00
0022	LIVRO ATA / PROTOCOLO.	LIVRO ATA	SÃO DOMINGOS	100	16,77	1.677,00
0023	MARCADOR DE QUADRO BRANCO.	QUADRO BRANCO	PILOT	100	29,80	2.980,00
0024	MOLHADOR DE DEDO.	12G	KAZ	100	7,93	793,00
0025	MOUSE PAD ERGONÔMICO.	GEL	MAXPRINT	150	37,64	5.646,00
0026	PERFURADOR DE PAPEL PARA DOIS FUROS.	30 FOLHAS	KAZ	50	35,07	1.753,50
0027	PINCEL ATÔMICO.	ATÔMICO	COMPACTOR	50	29,80	1.490,00
0028	PORTA CANETA/PAPEL/CLIPS 220MM X 60MM.	ACRILICO	WALEU	70	19,49	1.364,30
0029	PRANCHETA EM MADEIRA.	MADEIRA	CARBRINK	200	8,23	1.646,00
0030	QUADRO BRANCO 90CMX60CM	90X60CM	STALO	50	172,89	8.644,50
0031	QUADRO DE AVISO 90CMX60CM EM CORTIÇA.	CORTIÇA	CORTIARTE	50	170,23	8.511,50
0032	RÉGUA 30CM.	CRISTAL 30CM	KAZ	100	12,64	1.264,00
0033	SUPORTE EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS.	TRIPLO	WALEU	100	110,99	11.099,00
0034	SUPORTE PARA FITA ADESIVA.	MESA	KAZ	50	17,29	864,50
0035	TESOURA SIMPLES.	MULTIUSO	KAZ	150	24,04	3.606,00
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				73.442,70
0002	LOTE 02 - PASTAS					
0001	PASTA "L" TRANSPARENTE.	L	ACP	800	6,43	5.144,00
0002	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES.	CATALOGO 50 ENVELOPE	KAZ	150	56,07	8.410,50
0003	PASTA COM ABA E ELÁSTICO FINA.	ABA E ELASTICO	KAZ	300	18,37	5.511,00
0004	PASTA POLIONDA CORES DIVERSAS.	POLIONDA	KAZ	150	19,46	2.919,00
0005	PASTA REGISTRADORA A – Z LOMBADA LARGA.	REGISTRADORA A - Z	KAZ	100	34,70	3.470,00
0006	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS COR CRISTAL.	SANFONADA 12 DIV	KAZ	150	62,69	9.403,50
0007	ENVELOPE PLÁSTICO 04 FUROS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	15MM	KAZ	600	26,29	15.774,00
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				50.632,00
0003	LOTE 03 – BLOCOS/PAPÉIS E AGENDAS					
0001	AGENDA TELEFÔNICA.	TELEFONICO	INDEXTEL	25	55,44	1.386,00
0002	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO PEQUENO 38X51MM COM 100 FOLHAS.	38X51MM	KAZ	700	7,31	5.117,00
0003	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO GRANDE 76X102MM COM 100 FOLHAS.	76X102MM	KAZ	700	8,52	5.964,00



0004	BLOCO RASCUNHO PAUTADO COM 50 FOLHAS.	PAUTADO	KAZ	400	12,85	5.140,00
0005	BLOCO RASCUNHO SEM PAUTA COM 50 FOLHAS.	SEM PAUTA	KAZ	350	12,48	4.368,00
0006	PAPEL VERGÊ A4 BRANCO GRAMATURA 180GR.	A4 180GR	FILIPERSON	20	44,74	894,80
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				22.869,80
0004	LOTE 04 - CANETAS					
0001	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	ECONOMIC	COMPACTOR	2.000	1,45	2.900,00
0002	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA.	ECONOMIC	COMPACTOR	1.000	1,46	1.460,00
0003	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.	ECONOMIC	COMPACTOR	700	1,47	1.029,00
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				5.389,00
0005	LOTE 05 - PILHAS					
0001	PILHAS ALCALINAS AAA.	ALCANINA AAA C/2	ELGIN	500	13,56	6.780,00
0002	PILHAS ALCALINAS AA.	ALCALINA AA C/2	ELGIN	500	15,37	7.685,00
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				14.465,00
0006	LOTE 06 - SULFITE					
0001	PAPEL SULFITE A4 AMARELO PACOTE COM 500 FOLHAS.	AMARELO	CHAMEX	100	41,06	4.106,00
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				4.106,00
0007	LOTE 07 - ETIQUETA					
0001	ETIQUETA ADESIVA INK JET 6287.	6287	PIMACO	150	39,65	5.947,50
	VENCEDOR	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833				5.947,50

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração titular eletivo	Declaramos, por fim, sob as penas da lei, que inexistem em seus quadros de sócio administrador, gerentes ou diretores que sejam servidores da Câmara Municipal de Barueri, bem como, de nenhum titular de mandato eletivo no âmbito da Administração Pública Municipal de Barueri.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 14:58:01	FLIP TOP	RADEX	20	R\$ 28,15	R\$ 563,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 10:56:40	FLIP TOP	RADEX	20	R\$ 28,15	R\$ 563,00	Sim

Página 5 de 19



LOTE 0001 - ITEM 0002 - APONTADOR DE LÁPIS EM METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:10:11	METAL	KAZ	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 19:59:31	METAL	KAZ	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:38:04	PILOT	PILOT	100	R\$ 28,81	R\$ 2.881,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BORRACHA BRANCA Nº 40 COM CAPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:10:18	COM CAPA	KAZ	150	R\$ 4,16	R\$ 624,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:00:20	COM CAPA	KAZ	150	R\$ 4,16	R\$ 624,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:38:25	CIS	CIS	150	R\$ 3,54	R\$ 531,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CAIXA PARA ARQUIVO EM POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	19/12/2022 - 06:08:32	ARQUIVO	POLIBRAS	100	R\$ 13,44	R\$ 1.344,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 10:57:10	ARQUIVO	POLIBRAS	100	R\$ 13,44	R\$ 1.344,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:38:44	STICK NOTE	STICK NOTE	100	R\$ 4,92	R\$ 492,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CANETA MARCA TEXTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	19/12/2022 - 06:08:57	AMARELA	COMPACTOR	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:03:06	AMARELA	COMPACTOR	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:39:09	POST-TIT	POST-TIT	500	R\$ 5,88	R\$ 2.940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CLIPS Nº 02 COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:14:18	Nº2	KAZ	400	R\$ 4,12	R\$ 1.648,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:03:41	Nº2	KAZ	400	R\$ 4,12	R\$ 1.648,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:39:30	SPIRAL	SPIRAL	400	R\$ 19,56	R\$ 7.824,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CLIPS Nº 08 COM 25 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:14:57	Nº8	KAZ	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:04:13	Nº8	KAZ	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:39:46	SPIRAL	SPIRAL	300	R\$ 11,04	R\$ 3.312,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - COLA EM BASTÃO 20GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:16:47	BASTÃO	KAZ	200	R\$ 8,22	R\$ 1.644,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:05:08	BASTÃO	KAZ	200	R\$ 8,22	R\$ 1.644,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:40:03	MERCU	MERCU	200	R\$ 4,31	R\$ 862,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - COLA LÍQUIDA PEQUENA 35GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:17:32	LIQUIDA	KAZ	150	R\$ 3,34	R\$ 501,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:05:42	LIQUIDA	KAZ	150	R\$ 3,34	R\$ 501,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:40:17	POLIBRAS	POLIBRAS	150	R\$ 11,70	R\$ 1.755,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CORRETIVO LÍQUIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:18:49	LIQUIDO	RADEX	50	R\$ 4,59	R\$ 229,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 10:57:47	LIQUIDO	RADEX	50	R\$ 4,59	R\$ 229,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:40:38	FABER CASTELL	FABER CASTELL	50	R\$ 2,05	R\$ 102,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ELÁSTICO EM LÁTEX Nº 18 COM 100GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:20:18	Nº18	MAMUTH	100	R\$ 6,04	R\$ 604,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:07:05	Nº18	MAMUTH	100	R\$ 6,04	R\$ 604,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:40:52	FABER CASTELL	FABER CASTELL	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ESTILETE PEQUENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:21:35	9MM	KAZ	100	R\$ 3,53	R\$ 353,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:07:34	9MM	KAZ	100	R\$ 3,53	R\$ 353,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:41:04	FABER CASTELL	FABER CASTELL	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:23:04	ESPATULA	CARBRINK	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:08:14	ESPATULA	CARBRINK	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:41:21	FABER CASTELL	FABER CASTELL	100	R\$ 4,14	R\$ 414,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:24:58	12X30M	ADELBRAS	200	R\$ 2,57	R\$ 514,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:09:15	12X30M	ADELBRAS	200	R\$ 2,57	R\$ 514,00	Sim



NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:41:35	KAZ	KAZ	200	R\$ 3,73	R\$ 746,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----	-----	-----	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001- 96	06/12/2022 - 13:24:49	12X40M	ADELBRAS	200	R\$ 3,14	R\$ 628,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	06/12/2022 - 20:10:04	12X40M	ADELBRAS	200	R\$ 3,14	R\$ 628,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:41:53	KAZAN	KAZAN	200	R\$ 3,76	R\$ 752,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001- 96	06/12/2022 - 13:25:38	48X50M	ADELBRAS	200	R\$ 7,08	R\$ 1.416,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	06/12/2022 - 20:10:37	48X50MT	ADELBRAS	200	R\$ 7,08	R\$ 1.416,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:42:07	Scotch	Scotch	200	R\$ 12,08	R\$ 2.416,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - GRAMPEADOR SIMPLES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001- 96	06/12/2022 - 13:27:27	25FOLHAS	KAZ	150	R\$ 37,99	R\$ 5.698,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	06/12/2022 - 20:11:31	25 FOLHAS	KAZ	150	R\$ 37,99	R\$ 5.698,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:42:25	PRITT	PRITT	150	R\$ 11,90	R\$ 1.785,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001- 96	06/12/2022 - 13:28:35	26/6	KAZ	150	R\$ 9,96	R\$ 1.494,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	07/12/2022 - 08:00:26	26/6	KAZ	150	R\$ 9,96	R\$ 1.494,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:42:42	FABER CASTELL	FABER CASTELL	150	R\$ 4,64	R\$ 696,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001- 96	06/12/2022 - 17:31:32	PLASTICO	DELLO	100	R\$ 22,15	R\$ 2.215,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	06/12/2022 - 20:13:20	PLASTICO	DELLO	100	R\$ 22,15	R\$ 2.215,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:42:57	MAMUTH	MAMUTH	100	R\$ 6,12	R\$ 612,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LÁPIS BORRACHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001- 96	19/12/2022 - 06:10:11	LAPIS BORRACHA	FABER CASTELL	100	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001- 97	08/12/2022 - 10:58:43	ECO	FABER CASTELL	100	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001- 40	19/12/2022 - 08:43:19	KAZ	KAZ	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0021 - LÁPIS PRETO Nº 02.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:33:51	Nº2	KAZ	400	R\$ 1,24	R\$ 496,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:15:05	Nº2	KAZ	400	R\$ 1,24	R\$ 496,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:43:38	PIMACO	PIMACO	400	R\$ 26,22	R\$ 10.488,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - LIVRO ATA / PROTOCOLO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 16:11:32	LIVRO ATA	SÃO DOMINGOS	100	R\$ 18,75	R\$ 1.875,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 10:59:25	ATA	SAO DOMINGOS	100	R\$ 18,75	R\$ 1.875,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:43:54	SCOTH	SCOTH	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	19/12/2022 - 06:10:45	QUADRO BRANCO	PILOT	100	R\$ 33,59	R\$ 3.359,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 10:59:28	QUADRO BRANCO	PILOT	100	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:44:08	EUROCEL	EUROCEL	100	R\$ 2,04	R\$ 204,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - MOLHADOR DE DEDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:02:45	12G	KAZ	100	R\$ 8,94	R\$ 894,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:18:25	12GR	KAZ	100	R\$ 8,94	R\$ 894,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:44:23	KAZ	KAZ	100	R\$ 2,41	R\$ 241,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - MOUSE PAD ERGONÔMICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:38:07	GEL	MAXPRINT	150	R\$ 42,43	R\$ 6.364,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:19:08	GEL	MAXPRINT	150	R\$ 42,43	R\$ 6.364,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:45:22	KAZ	KAZ	150	R\$ 7,85	R\$ 1.177,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - PERFURADOR DE PAPEL PARA DOIS FUROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:39:21	30 FOLHAS	KAZ	50	R\$ 39,53	R\$ 1.976,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 20:19:51	30 FOLHAS	KAZ	50	R\$ 39,53	R\$ 1.976,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:45:45	KAZ	KAZ	50	R\$ 16,47	R\$ 823,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PINCEL ATÔMICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	19/12/2022 - 06:11:32	ATÔMICO	COMPACTOR	50	R\$ 33,59	R\$ 1.679,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 11:00:01	ATOMICO	COMPACTOR	50	R\$ 33,59	R\$ 1.679,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:46:01	KAZ	KAZ	50	R\$ 86,11	R\$ 4.305,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PORTA CANETA/PAPEL/CLIPS 220MM X 60MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:41:29	ACRILICO	WALEU	70	R\$ 21,97	R\$ 1.537,90	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:43:16	ACRILICO	WALEU	70	R\$ 21,97	R\$ 1.537,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PRANCHETA EM MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:04:31	MADEIRA	CARBRINK	200	R\$ 9,28	R\$ 1.856,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:43:50	MADEIRA	CARBRINK	200	R\$ 9,28	R\$ 1.856,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - QUADRO BRANCO 90CMX60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	19/12/2022 - 06:12:28	90X60CM	STALO	50	R\$ 194,86	R\$ 9.743,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:46:09	90X60CM	CORTIARTE	50	R\$ 194,86	R\$ 9.743,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - QUADRO DE AVISO 90CMX60CM EM CORTIÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:06:06	CORTIÇA	CORTIARTE	50	R\$ 191,87	R\$ 9.593,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:45:56	CORTIÇA	CORTIARTE	50	R\$ 191,87	R\$ 9.593,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - RÉGUA 30CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:46:15	CRISTAL 30CM	KAZ	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 07:59:23	CRISTAL 30CM	KAZ	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - SUPORTE EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 13:47:21	TRIPLO	WALEU	100	R\$ 125,10	R\$ 12.510,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:47:19	TRIPLO	WALEU	100	R\$ 125,10	R\$ 12.510,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:21:33	MESA	KAZ	50	R\$ 19,49	R\$ 974,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:47:50	MESA	KAZ	50	R\$ 19,49	R\$ 974,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:46:45	MULTILASER	MULTILASER	50	R\$ 77,76	R\$ 3.888,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - TESOURA SIMPLES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	18/12/2022 - 20:12:06	MULTIUSO	KAZ	150	R\$ 27,10	R\$ 4.065,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	06/12/2022 - 21:48:20	MULTIUSO	KAZ	150	R\$ 27,10	R\$ 4.065,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - PASTA "L" TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:33:43	L	ACP	800	R\$ 6,47	R\$ 5.176,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:08:10	L	ACP	800	R\$ 6,47	R\$ 5.176,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:48:14	KAZ	KAZ	800	R\$ 1,47	R\$ 1.176,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:35:30	CATALOGO 50 ENVELOPE	KAZ	150	R\$ 56,35	R\$ 8.452,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:02:44	CATALOGO 50 ENVELOPE	KAZ	150	R\$ 56,35	R\$ 8.452,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:48:33	KAZ	KAZ	150	R\$ 56,89	R\$ 8.533,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO FINA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:37:01	ABA E ELASTICO	KAZ	300	R\$ 18,43	R\$ 5.529,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:03:30	COM ABA	KAZ	300	R\$ 18,43	R\$ 5.529,00	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:48:47	KAZ	KAZ	300	R\$ 4,12	R\$ 1.236,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - PASTA POLIONDA CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:37:49	POLIONDA	KAZ	150	R\$ 19,56	R\$ 2.934,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:04:36	55MM	KAZ	150	R\$ 19,56	R\$ 2.934,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - PASTA REGISTRADORA A – Z LOMBADA LARGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:38:44	REGISTRADORA A - Z	KAZ	100	R\$ 34,86	R\$ 3.486,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:05:19	A-Z	KAZ	100	R\$ 34,86	R\$ 3.486,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS COR CRISTAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:39:28	SANFONADA 12 DIV	KAZ	150	R\$ 63,01	R\$ 9.451,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:05:55	SANFONADA 12 DIV	KAZ	150	R\$ 63,01	R\$ 9.451,50	Sim
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	19/12/2022 - 08:49:12	KAZ	KAZ	150	R\$ 33,07	R\$ 4.960,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - ENVELOPE PLÁSTICO 04 FUROS, PACOTE COM 10 UNIDADES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:40:43	15MM	KAZ	600	R\$ 26,43	R\$ 15.858,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:07:34	15MM	KAZ	600	R\$ 26,43	R\$ 15.858,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - AGENDA TELEFÔNICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:43:48	TELEFONICO	INDEXTEL	25	R\$ 59,23	R\$ 1.480,75	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:09:44	INDICE TELEFONICO	INDEXTEL	25	R\$ 59,23	R\$ 1.480,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO PEQUENO 38X51MM COM 100 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:44:32	38X51MM	KAZ	700	R\$ 7,81	R\$ 5.467,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:10:21	38X51MM	KAZ	700	R\$ 7,81	R\$ 5.467,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO GRANDE 76X102MM COM 100 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:45:09	76X102MM	KAZ	700	R\$ 9,11	R\$ 6.377,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:11:06	76X102MM	KAZ	700	R\$ 9,11	R\$ 6.377,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - BLOCO RASCUNHO PAUTADO COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:45:53	PAUTADO	KAZ	400	R\$ 13,71	R\$ 5.484,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:11:41	PAUTADO	KAZ	400	R\$ 13,71	R\$ 5.484,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BLOCO RASCUNHO SEM PAUTA COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:46:39	SEM PAUTA	KAZ	350	R\$ 13,33	R\$ 4.665,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:12:13	SEM PAUTA	KAZ	350	R\$ 13,33	R\$ 4.665,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - PAPEL VERGÊ A4 BRANCO GRAMATURA 180GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:47:59	A4 180GR	FILIPERSON	20	R\$ 47,67	R\$ 953,40	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	08/12/2022 - 11:02:46	180GR	FILIPAPER	20	R\$ 47,67	R\$ 953,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:56:43	ECONOMIC	COMPACTOR	2.000	R\$ 1,46	R\$ 2.920,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:14:46	ECONOMIC	COMPACTOR	2.000	R\$ 1,46	R\$ 2.920,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:57:20	ECONOMIC	COMPACTOR	1.000	R\$ 1,47	R\$ 1.470,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:15:22	ECONOMIC	COMPACTOR	1.000	R\$ 1,47	R\$ 1.470,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 17:57:57	ECONOMIC	COMPACTOR	700	R\$ 1,47	R\$ 1.029,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:15:53	ECONOMIC	COMPACTOR	700	R\$ 1,47	R\$ 1.029,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - PILHAS ALCALINAS AAA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 18:00:58	ALCANINA AAA C/2	ELGIN	500	R\$ 13,63	R\$ 6.815,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:17:21	ALCALINA	ELGIN	500	R\$ 13,63	R\$ 6.815,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PILHAS ALCALINAS AA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 18:00:41	ALCALINA AA C/2	ELGIN	500	R\$ 15,45	R\$ 7.725,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:17:54	ALCALINA	ELGIN	500	R\$ 15,45	R\$ 7.725,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - PAPEL SULFITE A4 AMARELO PACOTE COM 500 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 18:03:28	AMARELO	CHAMEX	100	R\$ 41,27	R\$ 4.127,00	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:18:56	AMARELA	CHAMEX	100	R\$ 41,29	R\$ 4.129,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 6287.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	06/12/2022 - 18:11:37	6287	PIMACO	150	R\$ 39,85	R\$ 5.977,50	Sim
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	07/12/2022 - 08:19:56	6287	PIMACO	150	R\$ 39,85	R\$ 5.977,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	60 dias
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	60 dias
NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR - EIRELI	27.857.822/0001-40	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 – MATERIAIS DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/12/2022 - 11:00:02	81.707,40 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 06:12:28	82.776,40 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:24:49	81.700,30	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:49:17	73.442,73	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 12:08:06	73.442,70	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido



0002 - LOTE 02 - PASTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2022 - 17:40:43	50.887,00 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
07/12/2022 - 08:08:10	50.887,00 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:26:43	50.886,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:27:02	50.880,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:27:22	50.860,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:27:33	50.850,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:27:45	50.840,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:27:56	50.800,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:28:15	50.632,56	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 14:27:14	50.632,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido

0003 - LOTE 03 – BLOCOS/PAPÉIS E AGENDAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2022 - 17:47:59	24.427,65 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
08/12/2022 - 11:02:46	24.427,65 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:28:27	24.425,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:28:41	24.420,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:29:03	24.305,51	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:48:21	22.869,92	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 14:28:33	22.869,80	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido

0004 - LOTE 04 - CANETAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2022 - 17:57:57	5.419,00 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
07/12/2022 - 08:15:53	5.419,00 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:29:36	5.415,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:29:51	5.410,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:30:09	5.391,90	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 14:29:09	5.389,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido

0005 - LOTE 05 - PILHAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2022 - 18:00:58	14.540,00 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
07/12/2022 - 08:17:54	14.540,00 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:30:25	14.520,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:30:36	14.510,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:30:46	14.500,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:30:58	14.490,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido



19/12/2022 - 09:31:15	14.467,30	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 14:29:35	14.465,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido

0006 - LOTE 06 - SULFITE

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2022 - 18:03:28	4.127,00 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
07/12/2022 - 08:18:56	4.129,00 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:31:41	4.126,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:31:56	4.120,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:32:11	4.106,36	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 14:29:48	4.106,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido

0007 - LOTE 07 - ETIQUETA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2022 - 18:11:37	5.977,50 (proposta)	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
07/12/2022 - 08:19:56	5.977,50 (proposta)	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:32:31	5.970,00	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 09:32:38	5.960,00	19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
19/12/2022 - 09:32:51	5.947,61	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido
19/12/2022 - 14:30:01	5.947,50	37.891.440/0001-96 - AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:42	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CNPJ
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:42	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Municipal
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:42	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Estadual
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:42	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND CONJUNTA FEDERAL
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:42	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CRF FGTS
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:43	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CND Trabalhista
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:43	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Falência ou Concordata
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:43	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Inscrição Municipal
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:43	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	CPE
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:46	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Inscrição Estadual
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:47	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Contrato Social
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 19:53	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Prova de cumprimento ao art. 7º XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)



AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	18/12/2022 - 20:11	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	19/12/2022 - 06:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Documentos complementares (se necessário)
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	19/12/2022 - 06:17	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Catálogo técnico
AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	19/12/2022 - 06:26	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	Atestado de Capacidade Técnica

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
19/12/2022 - 15:10	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 – MATERIAIS DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	73.442,70
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	81.707,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02 - PASTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	50.632,00
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	50.800,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 03 – BLOCOS/PAPÉIS E AGENDAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	22.869,80
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	24.420,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04 - CANETAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	5.389,00
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	5.410,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE 05 - PILHAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	14.465,00
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	14.490,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE 06 - SULFITE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	4.106,00
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	4.120,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0007 - LOTE 07 - ETIQUETA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833	37.891.440/0001-96	Arrematante	5.947,50
2º	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI	19.281.761/0001-97	Classificado	5.960,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
19/12/2022 - 09:03:55	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão de Pregão Eletrônico. Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s). Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.
19/12/2022 - 09:05:18	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
19/12/2022 - 09:14:04	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
19/12/2022 - 09:14:05	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
19/12/2022 - 09:14:05	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,20. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
19/12/2022 - 09:14:05	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
19/12/2022 - 09:23:51	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:23:52	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:23:53	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:23:54	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:23:55	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:23:56	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:23:56	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:33:53	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:33:53	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:33:53	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:33:57	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:33:57	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:34:11	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:34:51	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:43:14	Sistema	O lote 0001, aberto em 19/12/2022 às 09:23:51 e encerrado em 19/12/2022 às 09:33:51, foi reaberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:43:14	Sistema	Motivo: Valor referencial do Lote 01 R\$ 73.442,73
19/12/2022 - 09:44:39	Sistema	O lote 0005, aberto em 19/12/2022 às 09:23:55 e encerrado em 19/12/2022 às 09:33:55, foi reaberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:44:39	Sistema	Motivo: Valor referencial do Lote 05 R\$ 14.538,33
19/12/2022 - 09:45:32	Sistema	O lote 0003, aberto em 19/12/2022 às 09:23:53 e encerrado em 19/12/2022 às 09:33:53, foi reaberto pelo pregoeiro.
19/12/2022 - 09:45:32	Sistema	Motivo: Valor referencial do Lote 03 R\$ 22.869,92
19/12/2022 - 09:53:14	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:54:41	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:55:34	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 73.442,73.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 50.632,56.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 22.869,92.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 5.391,90.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 14.467,30.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 4.106,36.
19/12/2022 - 09:56:43	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R\$ 5.947,61.



19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 10:10 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 09:59:46	Sistema	Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
19/12/2022 - 10:00:22	F. AMANDA OTAVIANO M...	Negociação Item 0001: melhor oferta sr pregoeiro
19/12/2022 - 10:03:05	F. AMANDA OTAVIANO M...	Negociação Item 0002: melhor oferta para todos os lotes
19/12/2022 - 11:14:04	Pregoeiro	A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 11:59:41	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 12:08:06	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:23:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:23:20	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 73.442,70 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:25:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 14:25:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 14:25:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 14:25:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 14:25:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 14:25:01	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 19/12/2022.
19/12/2022 - 14:25:34	Pregoeiro	Por gentileza encaminharem proposta readequada, conforme item Edital.
19/12/2022 - 14:27:14	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:27:53	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
19/12/2022 - 14:28:33	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:29:09	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:29:35	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:29:48	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:30:01	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2022 - 14:31:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:31:17	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 50.632,00 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:33:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:33:48	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 22.869,80 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:34:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:34:08	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 5.389,00 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:34:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:34:30	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 14.465,00 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:35:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:35:23	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 4.106,00 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:35:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2022 - 14:35:45	Sistema	O valor vencedor para o lote 0007 foi alterado para R\$ 5.947,50 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.
19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.



19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.
19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.
19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.
19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.
19/12/2022 - 14:48:53	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833.
19/12/2022 - 14:49:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2022 às 15:10.
19/12/2022 - 15:30:21	Pregoeiro	Declaro encerrada a sessão. Boa tarde a todos.
19/12/2022 - 15:30:30	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
20/12/2022 - 17:36:22	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:54:48	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/12/2022 - 08:55:11	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3,4,5,6,7 foi definida pela autoridade competente para 22/12/2022 às 11:00.

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro

ADELINO DA SILVA LOPES

Apoio

